

# PPPG Invest A/S

c/o Direktør Gunnar Kjems, Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv., 1173 København K

CVR-nr. 26 78 67 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Gunnar Kjems  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPPG Invest A/S c/o Direktør Gunnar Kjems Peder Hvitfelds Stræde 12, st. tv. 1173 København K
	CVR-nr.: 26 78 67 89
	Stiftet: 18. september 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Povl Fritzner, Formand Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
<b>Direktion</b>	Gunnar Kjems, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med henblik på at opnå afkast af den investerede kapital. Selskabet har investeret i erhvervsejendommen beliggende på Fabriksvej 13-15, 6980 Tim.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 3.567 t.kr. mod 3.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.167 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	3.566.529	3.544.781
Andre eksterne omkostninger	-163.754	-446.989
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-601.520	-784.969
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.801.255</b>	<b>2.312.823</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.801.255</b>	<b>2.308.373</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-1.869	-34.400
Andre finansielle indtægter	10.155	1.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.986	-18.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.785.555</b>	<b>2.256.222</b>
3 Skat af årets resultat	-618.496	-508.396
<b>Årets resultat</b>	<b>2.167.059</b>	<b>1.747.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-532.941	-52.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.167.059</b>	<b>1.747.826</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	675.000	0

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	18.750.000	18.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750.000</u>	<u>18.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.750.000</u></b>	<b><u>18.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.208	1.075.356
Periodeafgrænsningsposter	128.921	176.376
Tilgodehavender i alt	<u>514.129</u>	<u>1.251.732</u>
Likvide beholdninger	465.481	412.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>979.610</u></b>	<b><u>1.663.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.729.610</u></b>	<b><u>20.413.929</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	12.454.654	12.987.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.055.654</b>	<b>15.288.595</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.905.000	2.750.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.905.000</b>	<b>2.750.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	376.600	376.600
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.600	376.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.615	89.209
Selskabsskat	341.496	310.396
Anden gæld	133.397	338.191
Periodeafgrænsningsposter	476.848	1.260.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.356	1.998.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.768.956</b>	<b>2.375.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.729.610</b>	<b>20.413.929</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	13.039.769	2.100.000	15.640.769
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.174	1.800.000	1.747.826
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	12.987.595	1.800.000	15.288.595
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-532.941	2.100.000	1.567.059
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	<b>501.000</b>	<b>12.454.654</b>	<b>2.100.000</b>	<b>15.055.654</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.986</u>	<u>18.812</u>
	<b><u>23.986</u></b>	<b><u>18.812</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	463.496	352.396
Årets regulering af udskudt skat	<u>155.000</u>	<u>156.000</u>
	<b><u>618.496</u></b>	<b><u>508.396</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>22.250</u>	<u>22.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>22.250</u></b>	<b><u>22.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-22.250</u>	<u>-22.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-22.250</u></b>	<b><u>-22.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>21.184.413</u>	<u>21.184.413</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>21.184.413</u></b>	<b><u>21.184.413</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	<u>-2.434.413</u>	<u>-2.434.413</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>-2.434.413</u></b>	<b><u>-2.434.413</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>18.750.000</u></b>	<b><u>18.750.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af industri- og logistikejendom på i alt 74.164 m<sup>2</sup> beliggende i Tim.

### 5. Investerings ejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i et forventet normaliseret driftsresultat for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendoms markedet i øvrigt til 15,81%. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.750 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 560 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 629 t.kr.

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Deposita	376.600	0	376.600
	<b>376.600</b>	<b>0</b>	<b>376.600</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2024	18.750.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

### 9. Eventualposter (fortsat)

### 10. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Gunnar Kjems  
Peder Hvitfeldts Stræde 12  
1173 København K

Gårdejer Povl Fritzner  
Fensmarksvej 9  
4160 Herlufmagle
